B) El/la Secretario/a Administrativo/a de la HCDN, hasta SIETE MIL MÓDULOS 

(M 7.000); 
C) El/la Director/a General Administrativo/a Contable, hasta TRES MIL 

MODULOS (M 3.000). 

ARTÍCULO 3°: Actualizar el valor del módulo fijado en el artículo 6° de la Resolución 
Presidencial N° 1073/18, en la suma de PESOS OCHO MIL TRESCIENTOS 
OCHENTA ($ 8.380). 

La autoridad máxima del HCDN o en quien esta delegue la facultad, podrá modificar 
el valor del módulo detallado en el presente artículo. Asimismo, cuando variaciones 
de los precios relativos o en el funcionamiento de determinados mercados lo 
justifiquen, podrá fijar módulos especiales para determinados bienes y servicios